
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про надання дозволу на розробку технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) на земельну частку (пай) Лисенко 
Марії Андріївні 
 
Розглянувши звернення вх.№02-03-01/Л.184.2 від 28 березня 2024 року Лисенко Марії 
Андріївни про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з подальшим 
виготовленням документів, що посвідчують право власності на земельну частку (пай), 
враховуючи рішення Ржищівського міського суду у справі №371/469/23 від 17.05.2023 року 
та Свідоцтва про право на спадщину за законом від 17.01.2024 року, керуючись статтями 12, 
81, 116 Земельного Кодексу України, статтями 3, 5, 7 Закону України “ Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)”, 
статтею 25 Закону України «Про землеустрій», Ржищівська міська рада Київської області 
ВИРІШИЛА: 

1.​ Надати дозвіл Лисенко Марії Андріївні на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) на земельну частку (пай) орієнтовним розміром 0,92 гектари для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва на території Грушівського 
старостинського округу (за межами населених пунктів), Обухівського району, 
Київської області. 

2.​ Виготовлену та погоджену відповідно до чинного законодавства технічну 
документацію із землеустрою подати на розгляд та затвердження Ржищівської міської 
ради Київської області не пізніше, як через 1 (один) рік. 

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка та постійну комісію з питань регулювання земельних 
відносин та охорони природи.  

 
 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
м. Ржищів 
19 квітня 2024 року 
№ 2672-47-08 
 
Юлія Овчар 


	 
	 

